
令和３年６月 

 

各 位 

 

萩山口信用金庫 

 

お中元、お歳暮等の廃止につきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊金庫では、昨今の儀礼簡略化の流れの中で各種贈答に係る検討を行い、

今後は中元、歳暮等の贈答を廃止することといたしました。 

 

つきましては、誠に失礼ではございますが弊金庫からの中元、歳暮等の贈呈を

差し控えさせていただきますので、お取引先様におかれましても弊金庫へのお

心遣いはどうかお控え下さいますようお願いいたします。 

 

弊金庫は、今後も皆様のご期待に応えるべく誠心誠意努力してまいりますの

で、倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


